第４号様式
　　令和　　年　　月　　日

七飯町長　中宮 安一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名称
代表者役職
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

七飯町宿泊促進事業実績報告書

　令和２年度七飯町宿泊促進事業実施要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり、実績を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　宿泊者への商品券配付枚数　　　　　　人分　　　　　枚

２　利用（宿泊）実績
　　期間：令和　　年　　月　　日　～令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　人数：　　　　人

３　関係書類
　　宿泊者に商品券を提供したことが確認できる書類

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス